
 
 
 

 

 

 

 
                             MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA  
                                                                ISTITUTO COMPRENSIVO ARGELATO  

                                                             40050 ARGELATO (BO) - VIA I MAGGIO 8 -  
                                              C.M. boic833002 - TEL. +39 051 6630611 - FAX: 051 6633468 –   
            MAIL: boic833002@istruzione.it - PEC: boic833002@pec.istruzione.it - C.F. : 91200110376 

 

 

 

 

DETERMINA AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA “Cooperativa sociale CEIS 

A.R.T.E.” per la realizzazione progetto di “Sportello d’ascolto- 

Counseling” Istituto Comprensivo di Argelato-anni 2020 e 2021 con 

contratto a scadenza annuale 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il verbale di apertura buste del 11.02.2020 
Visto Il verbale della commissione aggiudicatrice del 11.02.2020  relativo 

all’esame delle offerte pervenute e all’attribuzione dei punteggi in 
relazione all’affidamento delle associazioni/cooperative per la 
realizzazione dello Sportello d’ascolto - Counseling; 

Considerato           che in base ai titoli e all’offerta proposta dalla Cooperativa sociale    
CEIS A.R.T.E. si è aggiudicato il miglior punteggio  
 

DETERMINA 
 

Per i motivi sopra espressi 
 
- di aggiudicare provvisoriamente l’attività in oggetto alla Cooperativa sociale CEIS 
A.R.T.E. di Modena   alle condizioni come da richiesta di preventivo; 
- di dare atto che tutta la documentazione inerente la procedura è depositata presso 
questo Istituto scolastico; 
 
 
L’aggiudicazione provvisoria, diventerà definitiva  decorsi  14 gg. dalla sua pubblicazione. 
Eventuali ricorsi potranno pervenire alla commissione entro 10 giorni  dal provvedimento 
ossia  entro il 21/02/2020. 
 
 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Prof.ssa Maria Lombardi  

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000925 - 12/02/2020 - C14a - E


